

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Капітальний ремонт (тепломодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06

Заходи із гідравлічного балансування системи опалення шляхом встановлення автоматичних (балансувальних) клапанів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	531,55 3,8	73,07				
3		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	137	100,79				
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1,64	74,00				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд.год	67,9	115,56				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	738,09					
	Середній розряд робіт		розряд	4,4					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	82,156	39.93 3280.49				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3280,49				
		Електроенергія	кВт-год	435,427					
		Мастильні матеріали	кг	3,286					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
8	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	3,8916					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
9	&C111-1512-1 варіант 2	Електроди РС-3 3мм	кг	15	<u>118,48</u> 1777,20	<u>116,00</u> 1740,00	<u>0,16</u> 2,40	<u>2,32</u> 34,80	10 км.
10	&C111-1637-3 варіант 2	Круг відрізний по металу 230мм	шт	15	<u>51,02</u> 765,30	<u>50,00</u> 750,00	<u>0,02</u> 0,30	<u>1</u> 15,00	10 км.
11	+C113-6 варіант 3	Труба ст. 15 мм	м	32	<u>70,13</u> 2244,16	<u>69,00</u> 2208,00	<u>0,61</u> 19,52	<u>0,52</u> 16,64	10 км.
12	+C113-6 варіант 4	Труба ст. 20 мм	м	62	<u>87,26</u> 5410,12	<u>86,00</u> 5332,00	<u>0,61</u> 37,82	<u>0,65</u> 40,30	10 км.
13	+C113-1791 варіант 2	Муфта ст. 15 мм	шт	32	<u>15,79</u> 505,28	<u>15,45</u> 494,40	<u>0,03</u> 0,96	<u>0,31</u> 9,92	10 км.
14	+C113-1791 варіант 4	Муфта ст. 20 мм	шт	62	<u>19,41</u> 1203,42	<u>19,00</u> 1178,00	<u>0,03</u> 1,86	<u>0,38</u> 23,56	10 км.
15	+C113-1792 варіант 11	Муфта конусна пряма 1/2"	шт	16	<u>164,25</u> 2628,00	<u>161,00</u> 2576,00	<u>0,03</u> 0,48	<u>3,22</u> 51,52	10 км.
16	+C113-1792 варіант 13	Муфта конусна пряма 3/4"	шт	31	<u>225,45</u> 6988,95	<u>221,00</u> 6851,00	<u>0,03</u> 0,93	<u>4,42</u> 137,02	10 км.
17	+C113-1848 варіант 2	Різьба 15мм	шт	126	<u>7,71</u> 971,46	<u>7,53</u> 948,78	<u>0,03</u> 3,78	<u>0,15</u> 18,90	10 км.
18	+C113-1848 варіант 3	Різьба 20мм	шт	62	<u>14,31</u> 887,22	<u>14,00</u> 868,00	<u>0,03</u> 1,86	<u>0,28</u> 17,36	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий 1/2", В-В	шт	110	<u>183.63</u> 20199,30	<u>180.00</u> 19800,00	<u>0.03</u> 3,30	<u>3.6</u> 396,00	10 км.
20	+C113-1873-1A варіант 6	Кран кульовий 3/4", В-В	шт	31	<u>261.15</u> 8095,65	<u>256.00</u> 7936,00	<u>0.03</u> 0,93	<u>5.12</u> 158,72	10 км.
21	+C113-2302 варіант 1	Автом.комбін.балан.клапан АВQM Ду15 мм	шт	16	<u>5086.77</u> 81388,32	<u>4987.00</u> 79792,00	<u>0.03</u> 0,48	<u>99.74</u> 1595,84	10 км.
22	+C113-2302 варіант 4	Автом.комбін.балан.клапан АВQM Ду20 мм	шт	31	<u>6061.89</u> 187918,59	<u>5943.00</u> 184233,00	<u>0.03</u> 0,93	<u>118.86</u> 3684,66	10 км.
23	&C130-471-9-2 варіант 1	Накидні гайки до АВ-QM діам 15 мм	шт	32	<u>227.48</u> 7279,36	<u>223.00</u> 7136,00	<u>0.02</u> 0,64	<u>4.46</u> 142,72	10 км.
24	&C130-471-9-2 варіант 2	Накидні гайки до АВ-QM діам 20 мм	шт	62	<u>281.54</u> 17455,48	<u>276.00</u> 17112,00	<u>0.02</u> 1,24	<u>5.52</u> 342,24	10 км.
25	&C1545-159-B2 варіант 2	Льоноволокно 100гр.	шт	5	<u>46.19</u> 230,95	<u>45.00</u> 225,00	<u>0.28</u> 1,40	<u>0.91</u> 4,55	
26	&C1546-55-1 варіант 2	Паста герметизуюча Unipak 250g	шт	3	<u>125.68</u> 377,04	<u>123.00</u> 369,00	<u>0.22</u> 0,66	<u>2.46</u> 7,38	10 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
27	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1946	<u>186.09</u> 36,21	<u>186.09</u> 36,21			
		Разом	грн.		36,21	36,21			
		Разом по розділу III	грн.		346362,01	339585,39	79,49	6697,13	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	435,427					
		Мастильні матеріали	кг	3,286					
		Гідравлічна рідина	кг	0,195					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 жовтня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]